
月 火 水 木 金

8:10 朝の活動

8:25
通常清掃

【フッ化物洗口】
タイピング

通常清掃
第１・３・５週チャレンジ

第２・４週ぐんぐん

第１・３・５週外清掃

第２週特別教室清掃

第４週体育館清掃

8:30 １　　　　校　　　 時

9:15

9:25 ２ 　　　校　　　 時

10:10

10:20 ３ 　　　校　　　 時

11:05

11:15 ４ 　　　校　　　 時

12:00
12:00

12:45
12:45

13:30
13:30
13:45
13:45 ５　　　校　　　時

14:30

14:35 児童下校14:35

(委員会活動) （クラブ活動）

15:20

６　校　時 ６　校　時

児童下校15:25 児童下校15:25

校時程表

8:00
8：10

健　　康　　観　　察　・　　朝　　の　　会

給　食　指　導

昼 　休　 み

帰　り　の　会


