

校時程表

	月	火	水	木	金
8:00 8:10			健 康 観 察 ・ 朝 の 会		
8:10 8:25			朝の活動		
8:30 9:15		通常清掃 【フッ化物洗口】 タイピング	通常清掃	第1・3・5週チャレンジ 第2・4週ぐんぐん	第1・3・5週外清掃 第2週特別教室清掃 第4週体育館清掃
9:25 10:10			1 校 時		
10:20 11:05			2 校 時		
11:15 12:00			3 校 時		
12:00 12:45			4 校 時		
12:45 13:30			給 食 指 導		
13:30 13:45			昼 休 み		
13:45 14:30			帰 り の 会		
14:35 15:20	6 校 時 (委員会活動)	児童下校14:35	5 校 時	6 校 時 (クラブ活動)	児童下校15:25